
Přidělení místopředsedkyně k senátu, v němž zasedá pět soudců

(2019/C 103/03)

Soudní dvůr na všeobecné schůzi konané dne 10. října 2018 rozhodl o přidělení místopředsedkyně k senátu, v němž 
zasedá pět soudců, který projednává věci, ve kterých místopředsedkyně vykonává funkci soudkyně zpravodajky a které jsou 
Soudním dvorem tomuto senátu předány.

Na základě článku 11 odst. 1 jednacího řádu Soudní dvůr tedy rozhodl o přidělení pí Silva de Lapuerta k prvnímu senátu na 
období od 10. října 2018 do 6. října 2021. 

Přidělení místopředsedkyně a předsedů senátů, v nichž zasedá pět soudců k senátům, v nichž zasedají 
tři soudci

(2019/C 103/04)

Soudní dvůr na všeobecné schůzi konané dne 26. února 2019 rozhodl o přidělení místopředsedkyně, předsedkyň 
a předsedů senátů, v nichž zasedá pět soudců k senátům, v nichž zasedají tři soudci, které projednávají věci, ve kterých 
vykonávají funkci soudce zpravodaje a které jsou Soudním dvorem těmto senátům předány.

Na základě článku 11 odst. 1 jednacího řádu Soudní dvůr tedy rozhodl o přidělení pí Silva de Lapuerta a p. Bonichota 
k šestému senátu, p. Arabadževa k sedmému senátu, pí Prechal k osmému senátu, p. Vilarase k devátému senátu a p. Regana 
k desátému senátu na období od 26. února 2019 do 6. října 2021. 

C 103/4 CS Úřední věstník Evropské unie 18.3.2019


